

Lucrari de lichidare a defectelor cablurilor de forta si control CET-2, Sursa nr.1

(denumirea obiectivului)

Formular
Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 656 708,877 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 115,360	84,97	179 742,139
2.	5	Specialist	h-om	1 164,000	84,97	98 905,080
Total manopera						278 647,219

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,006	46 000,00	280,600
2.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,054	2 650,00	143,100
3.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,112	30 000,00	3 372,000
4.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	44,273	40,00	1 770,900
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,900	45,00	580,500
6.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,240	450,00	108,000
7.	1019692	Bratară	buc	60,000	13,00	780,000
8.	110-0322 1	Manson terminal cu tub termocontractabil tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm ²	buc	10,000	586,67	5 866,700
9.	110-0322 2	Manson terminal cu tub termocontractabil tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm ²	buc	10,000	586,67	5 866,700
10.	110-0322 3	Manson de cuplare cu tub termocontractabil, tensiune pina la 10 kV, sectiunea conductorilor, pina la: 120 mm ²	buc	5,000	730,84	3 654,200
11.	110-0322 4	Manson de cuplare cu tub termocontractabil, tensiune pina la 10 kV, sectiunea conductorilor, pina la: 240 mm ²	buc	5,000	730,84	3 654,200
12.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,300	30 000,00	9 000,000
13.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m ³	0,045	385,00	17,325
14.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,585	1 000,00	585,100
15.	5009623	Banda	100 m	0,739	350,00	258,720
16.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,048	100,00	4,800
17.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	18,000	26,00	468,000
Total materiale de construcții						36 410,845

Utilaje de construcții:

1.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	359,190	10,00	3 591,900
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	38,873	96,00	3 731,750
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,820	25,00	370,500
		Total utilaje de constructii				7 694,150

Total	lei	322 752,215
Asigurarea social	24,00 %	66 875,333
Total	100,00 +	389 627,547
Transportarea	5,00 %	1 820,542
Total	100,00 +	391 448,090
Depozit	1,50 %	546,163
Total	100,00 +	391 994,252
Cheltuiile de regie	50,00 %	139 323,610
Total	100,00 +	531 317,862
Beneficiu de deviz	3,00 %	15 939,536
Total	100,00 +	547 257,398
TVA	20,00 %	109 451,480

Total deviz:

656 708,8

77

Intocmit

SRL Tehenergo Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)